
 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile - 

Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - Cagliari – e.mail 

affarigenerali@amm.unica.it  - t. +39 0706752213– www.unica.it  

 

Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

Aggiornamento composizione Consiglio degli studenti ai sensi dell’articolo 22 dello Statuto – 
biennio 2022/24 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 305 del 28.03.2022, 

pubblicato in G.U. - serie generale - n. 88 del 24 aprile 2022, in particolare 
l’articolo 22, comma 5, lett. f); 

VISTO il decreto rettorale recante la composizione Consiglio degli studenti del 
29.09.2022, n. 853, così come aggiornato dai decreti rettorali nn. 895, 1102, 1129 
del 2022, e n 459 del 28.03.2023; 

PRESO ATTO della decadenza della studentessa TANAS MARTA dalla carica di rappresentante 
nel Consiglio della Facoltà di Biologia e Farmacia; 

RAVVISATA quindi la necessità di aggiornare la composizione del Consiglio degli Studenti  
 

DECRETA 
 
ART. 1 A decorrere dalla data del presente decreto e sino al 30 settembre 2024, la 

composizione del Consiglio degli studenti, per il biennio accademico 2022/24, è 
aggiornata come segue: 

 
 
Rappresentanti degli studenti nel SENATO ACCADEMICO: 
 

ARIU  GLORIA 

CAOCCI ALBERTO 

CALDARUS CLAUDIU STEFAN 

 
 
Rappresentanti degli studenti nel CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 
 

PISANO GIACOMO EMANUELE 

FONTANAROSA ELENA 

 
 
Rappresentanti degli studenti nel COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO (CSU): 
 

http://www.unica.it/




 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile - 

Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - Cagliari – e.mail 

affarigenerali@amm.unica.it  - t. +39 0706752213– www.unica.it  

 

PISANU REBECCA 

GIACU ANTONIO 

 
 
Rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’ERSU: 
 

STOCHINO FRANCESCO 

 
 
Rappresentanti degli studenti nel Nucleo di Valutazione dell’Ateneo: 
 

MARCIALIS DAVIDE 

CAPPELLO SARA 

 
 
Rappresentanti degli studenti nei Consigli di Facoltà: 
 
Biologia e farmacia: 
 

VALENTINI DENISE 

SCHIRRU ALESSANDRA 

DEPLANO  ALBERTO 

 
 
Ingegneria ed architettura: 
 

CHERCHI ALESSIA 

TANCA  MARGHERITA 

PUDDU CAMILLA 

 
Medicina e chirurgia: 
 

IBBA LUCA 

COGONI FEDERICA 

ARGIOLAS VALERIO  

 
Scienze: 
 

MEREU SEBASTIANO FELICE 

STOCHINO PAOLO 

http://www.unica.it/


 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile - 

Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - Cagliari – e.mail 

affarigenerali@amm.unica.it  - t. +39 0706752213– www.unica.it  

 

SCANO ELENA 

 
 
Scienze economiche giuridiche e politiche: 
 

SIAS FEDERICO 

CUOMO RICCARDO 

SPANO ELEONORA 

 
Studi umanistici: 
 

PUSCEDDU  GIAN PIERO 

ARACU  LETIZIA 

DE GIORGI VITTORIA 

 
Rappresentanti dei dottorandi e degli specializzandi: 
 

ENNAS PIETRO 

MORI LUIGI 

 
 

Visto  
Il Direttore Generale 
 
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.unica.it/

		2023-05-11T13:52:24+0200
	IT
	Francesco Mola




